
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 76/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach 2017 
rok i zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 
oraz art. 248 ust. 2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz.1870 z póź.zm.), w 	związku z § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku 	w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz.1542 ) oraz uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy Brody z dnia 29 
grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok z późniejszymi 
zmianami 

Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2017 rok w zakresie: 
dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 191/2016 
z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy 
w Brodach na 2017 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3  
Planowane dochody związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań  określonych odrębnymi ustawami na 2017r. otrzymują  nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



WÓJT GMINY 
Brody 

Zat cznik Nr 1 do Zarz dzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 30 maja 2017r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 

Nr dokumentu 76/2017 
Data podjęcia 2017-05-30 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

855W Rodzina ,,,, 0,00 

85502 
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

- 4 120,00 
. 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 4 120,00 

85595 Pozostała działalność  4 120,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 120,00 

Razem: 



WÓJT GMINY 
Brody 

Zał  cznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 30 maja 2017r. 
Nazwa jednostki Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 76/2017 
Data podjęcia 2017-05-30 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

750 Administracja publiczna 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 800,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90095 Pozostała działalność  0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2270,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 1 000,00 

Razem: 
fil" 

WÓJT GM 

Marze) 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 30 maja 2017r. 

PLAN FINANSOWY DLA URZĘDU GMINY BRODY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2017 ROKU 
Planowane dochody budżetowe 	 w złotych 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 201,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność  26 201,74 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

, 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 201,74 

600 Transport i łączność  25 740,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 740,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 740,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 71 441,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 441,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 6 441,00 

0750 

WPlywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

65 000,00 

710 Działalność  usługowa 1 500,00 

Strona 1 z 7 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  z 
organami administracji rządowej 

1 500,00 

750 Administracja publiczna 70 329,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 70 329,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

70 329,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 276,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 276,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

227600 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 604 449,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej  500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 859 148,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 2 z 7 



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 080,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 350 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8068,00 

75616 
Wpb,nNy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 196 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 160 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 900,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 117 200,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

75618 
WphpAty z innych opiat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

199 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

0460 Wpływy z opiaty eksploatacyjnej 40 000,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 
alkoholowych 

135 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

4 000,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

5 349 701,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 329 701,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 830 038,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 027 428,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 027 428,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 522 916,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 522 916,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 5000,00 

Strona 3 z 7 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 8000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 266 694,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 266 694,00 

801 Oświata i wychowanie 270 840,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

80101 Szkoty podstawowe 20 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 119 716,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z rożnych dochodów 10 000,00 

• 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

109 716,00 

80104 Przedszkola 97 674,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
poWiatowo-gminnych) 

97 674,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 33 450,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

33 450,00 

852 Pomoc społeczna 715 642,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 4 z 7 



85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

8029200 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3586500 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

44 426,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

125 421,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

125 421,00 

85216 Zasiłki stałe 344 692,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

344 692,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 152,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

82 152,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 83 085,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

83 085,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 111 027,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 111 027,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

111 027,00 

Strona 5 z 7 



855 Rodzina 11 371 977,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 597 315,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 597 315,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 766 288,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 766 288,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 134,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

134,00 

85595 Pozostała działalność  8 240,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 8 	0,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 589 425,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 550 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływyz innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

550 000,00 

90019 
Wotywy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 39 425,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 6 z 7 



0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

34 425,00 

bieżące 	razem: 36 690 885,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

600 Transport i łączność  75 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 75 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

OBO 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

75 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 675 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 000,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

675 000,00 

majątkowe 	razem: 750 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 000,00 

Ogółem: 37 440 885,74 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 673 000,00 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
i i 

r kol 2 do wykorzystania 



WÓJT GMINY 
Brody 

Planowane wydatki budżetowe GMINY BRODY na 2017 rok 

Dział  Rozdział  g Nazwa Plan 

Z tego 

wydatki 
bieżące 

z teg 	-. 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

PPadczenia na 
rana osób  
n 	........ 
'Varii"' 

wydatki na 
PrograrnY 

finansowane 
 2 

odziałem 
środków. o 

których mewa w 
ad 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tylu% 

fici.ficaoh.1 
gwara"hh 

obsługa dlugu 

inwestyNe i 
zakupy 

inwesiwyjne 

w tYzni 

wynagrodzenia i 
składki GO nich 

naliczane 

wydatki związane 
z stre:tisizacpt ich 

zadań; 

na  „agi," 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
aro. Soni. I pkt 2 

i 3,  

zakup i objecie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

bikladów do 
Spałek prawa 
handlowego.  

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010 Rolnictwo I łowiectwo 3 565 301,74 345 701,74 46 701,74 0,00 4070174 300 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 236 600,00 3 100 000,00 0,00 10  138600.00-  

01010 Infrastruktura wodociągowa I sanitacyjna wsi 3 557 600,00 319 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 300 000,00 000 0,00 0,00 0.00 3 238 600,00 3 100 000,00 0,00 138 600,00 

2650 
DOlacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego Zakładu budżetowego 

300 000.00 300 000 .00 0,00  0.00 0,0-0 300 (ROPO 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 2 000,00 , 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 OD 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0.00 17 000.00 0,00 0,00 0.00 

- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego Oraz na 
upazufelnienicehfiuindnnuysoizyisn:lytutuo;yfichnanbankowd, 

 000 000 138600,00 .. , , , , , 000 000 000 000 000 0.00 0.00 138 600,00 0,00 0,00 138 600,00 

6050 Owdatki inwestycyjnent:Rak budżetowych 3 030 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,03 0.00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 3 030 003,00 0,00 0,00 

.52.in  
' 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inweStycyjnYch samorządowych
zaktodów budżetowych 

70 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000.00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 3500,00 3500,03 3500.00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku minogo 

3 500,00 3 500.00 3 500.00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

01095 Pozostała działalność  24 201,74 24 201.74 24 201,74 0,00 24 201,74 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,110 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474,54 474,54 474,54 0,00 474,54 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 23 727,20 23 727,20 23 727,20 0,00 23 727,20 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transpod I łączność  4 853 185,00 534 926,00 534 926,00 5000,00 529 926.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 015 259,00 4 318 259,00 294 000,00 0.00 

80014 Drogi pabticzae powiatowa 2 619 490,00 34 490,00 34 490,00 0,00 34 490,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 585 000,00 2 585 000,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3730,00 3730,00 3700,00 0,00 3700,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 740,00 30 740,00 30 740,00 0,00 30 740,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4020  toePry1tzołyianianegrzeocz budżetów jednostek samorządu 
50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-  0.00 

6300  

Dotacja celowe na pomoc finansową  udzielaną  

dmOilinzaynsjedowneonSitekęła"nisnsaymchonrząddaLŚ tle"stycyainjerychn7 
zakupów inwestycyjnych 

2 585 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,110 0,00 0,00 2 585 000,00 1 585 000,00 D,00 0.00 

60016 Drogi puNlczne gminne 1 924 401,00 341 142,00 341142,00 5000.00 336 142.00 
. 

0.00 
- 

0.00 0,00 0,00 0,00 1 583 259.00 1 5.83 259,00 294 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000,00 5000.00 5 000,00 6000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 

4210 Zakup materiałów ł  wyposażenia 9200.00 9203.00 9200,00 0.00 0200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 63 282,00 63 282.00 63 282,00 0,00 63 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 12 



Osia, Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

WYdatki 
majątkowe 

Z tego: 

jedwy:floasttkiek  

budżetowych, 

z lego: 

dotacje na  

zadania bieżące 

na świrzadeaczeonsióab  

fizycznych:  

"‚atletki na 
Pro9ramY 

finaednriewe jne  z 

środków, o 
„wy, mowa w  

ary 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wyplaty z tytłał  
Pechach) 
wymarłem 

obsługa 01ó9u 

inwestycje i  

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia I  

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane  

z  ceetelcarząditch  si  

zadań; 

na wgramy 
finansowaną  z  

odziałem  
środków, o 

Mórych mowa w 
nil. 5 ust 1 pkt 8 

i  3, 

zakup ; orzecie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usług pozostalyCh 252660.00 252 66000 252 660,00 0,00 252 660.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 11 00000 11 000,00 11 000,00 000 11 000.00 003 0,00 080 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-- 

0,00 

6050 Wydatki inwestyCyjnejednOrzek budżetowych 1 289 259,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 289 25900 1 289 25900 0,00 

6057 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 123 363.06 0.00 0.00 QIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 363,06 123 38308 123 363.06 

5059 Wydatki inwestycyjne jednostek budże10yrych 170 638,94 0,00 800 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,80 170 636.94 170 836,94 170 636,94 

D  OCI0,.:0:°  60017 Drogi wermetrzne 207 294,00 57 294.00 57 294,00 0,00 57 294.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 - 

4270 Zakup usług remontowych 57 294,00 57 294.00 57 294.00 0,00 57 294,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 . 	0.00 0,00-  

8050 Wydatki 	ycyjne jednostek budżetowy ch 150 000,00 0,00 800 0 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

08,.;°0--  60078 Usuwanie skutków kląsk żywiolowych 75 000,00 75 000,00 75 000,00 D.00 75 000,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 75000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 - 

60095 Pozostała działalność  27000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 18 000,00 15 000,00 000 16 C100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 080 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.0; 

4300 Zakup usług pOZOStalyell 2000.00 2000.00 2 mapo 0.00 2 000.00 000 0,00 900 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000.00 2 00000 2 000,00 0,00 2 OWAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1000.00 1 00000 0,00 1 000.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 1 000.00 1 00000 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 23 688,00 23 688,00 23 688.00 0,00 23685.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 000.00 1 000,00 1 000,00 000 1 000,00 0,00 0.00 0.00 800 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup ushig pozorzalych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000.00 0,00 0,00 800 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00- 

63095 Pozostała działalność  22 688,043 22 588,00 22686.00 0,00 22686,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 800 0,00 

4210 Zakup raateralów i wyposażenia 21186,03 21 186,00 21166,00 0,00 21186,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozoslalych 1 502.00 1 502,00 1 502,00 0.00 1 502,00 0,00 0.00 0,00 800 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00- 

700 Gospodarza mieszkaniowa 425 340.00 144100,03 144100,00 18030,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 800 0,00 201 240.00 281 240,00 0,00 800 

70005 Gospodarza gruntami i nieruchomościami 425 340,00 144 100,00 144 100,00 18 000,00 126 100.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 240.00 281 240,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000.00 1600000 18003,00 10003,03 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

4210 Zakup rnatellatów i wyposażenia 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 800 0.00 0.03 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup ustug remontowych 20 000,00 20 000.00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 opo 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup uSltig pozostałych 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0.00 000 0,00 800 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Strona 2 z 12 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bielące 

z leg 

WORK 
majątkowe 

z tego: 

jednostek 
bwg„D,„, 

z tego: 

dotacje na 
zadania Neżące 

świadczenia na 
osób 

fizycznych: 

wydatki na 
Programy 

u
finansowane z 

dzisem  
środków, D 

którrch mowa w 
ad. 5 ust 1 pici 

2 i 3 

wypłaty; z jyjciu  

P°0).TR% i 
gwarancji 

~lwa długa 
imvegycyj

rzecz 
inwestycje i  

zakupy 
he 

w tym, 

wynagrodzenia i 
skladM W nich 

naliczane 

"datki związana 

z  staret[7.yacląchd]  

zadali, 

na programy 
Finansowane ż  

udziałem 
środków. o 

których mowa w 
ad. 5 uw. 1 pkt 2 

13. 

zakupi objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4390 
lug obejmująCych wykonanie ekspertyz. zakup us pinii 

analiz I o 
2 00000 2 00000 2 000.00 13,011 21300.01 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 1300 000 - 000 

4430 Różne opłaty I składki 11 000,00 11 000,00 11 000.00 0,00 11 000,00 0,03 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Opo 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów Jednostek 
samorządu terytorialnego 

100.00 100,00 100,00 Q00 100,00 0 ,00 0. 00 0,00 000 , 0,00 000 000 0,00 0.00-  

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 000,00 4 000,00 4000,80 0,00 4080,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i uskg (VAT). 3000,00 3000,00 3 000.00 0,00 3000.00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 - 000 

4590 
Kary I odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
nrycznych  50000,00 DO 000,00 50 000.00 0.43p 50 000.00 0,00 _ 	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 

6050 Wydatki inweslycyjne Ddnostek budżetowych 271 400.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 271 400,00 271 400,00 000 0,00 0,00 

0060 Wydatki na zakupy inwestycyjne Jednostek 
budżetowych 

9 840.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 9 840,03 9 840,00 0.00 0,00 

710 Działalność  asłógnwa 149 500,00 149 500,00 149 500,00 9000,00 140 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,011 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 146 500,00 146 500,00 140500,08 9000,00 137 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000.00 9000,00 9000.00 9080,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 137508,00 137 500,00 137500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 

71035 Cmentarze 0080,00 3050,00 3000,00 0,00 3080,80 0,00 0,00 0.00 opo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych t 500,00 1 500.00 1 500,00 0.00 I 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 I 500,00 1 500,00 0,00 I 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 5500,00 6 500,00 13 500,00 0.00 8 5110,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72095 Pozostała działalność  5 500,00 6 500.00 6 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 B 500,00 6 500.00 0,00 6 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 - 

750 Administracja publiczna 3 871 916,00 3 817 118,00 3 809 515.00 3 105 150,00 504 368,00 0,00 207 600.00 0,00 0,00 0.00 54 800,00 54 000,00 0.00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 70 329.00 70329,00 70 329,00 55550,00 4479.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0130 0,00 0,00 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4110 Okładki na ubezpieczenia społeczne 9500,08 9590.00 9500,80 9 500.01) 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0.00 0.00 opo (zoo 0,00 0,00 0.03  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500,80 1500,08 1580,00 0,00 1 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4280 Zakup energii 1 500.00 1 500.00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ono ono ono - 0.00  

4300 Zakup uskg pozostałych 1 279.00 1 279,130 1 279,00 0,00 1 279.00 0,00 0,00 0.00 0,03 000 0,00 0,03 0,00 Q00 

4360 Opłaty z lylulu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00  

Strona 3 z 12 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

flago 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

wydatki 
majątkowe 

z lego: 

wydaniu Jednostek  

budżetowymi, 

z tego: 

datacje na 

zadania bieżąca 

n 	n  
- 
n  Świadczona - 

rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 

fin 
Programy
ansowane z 
udziałem  

nronjne, n  
ittento mowa w  

nut. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wfiletY z tytulu 
Portezerl i 
gwarancji 

obSluga dlugu 
Inwestycje i 

zakupy 
imyestycyine 

w tym: 

ygnannkikonin  i 

~dki od nich 
naliczane 

wYclatki związane ą  

Z le'tete%acilintik.  

zadarś  

na programy  
nnansowane z 

udziałem 
środków. o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

13.  

zakup 1 oblacie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 7 18 

75022 Rady gMin (miast i miast na prawadn powiatu) 161 200.00 161 200,00 4 00000 0.00 4000.00 0,00 157 200,00 0.00 cipo 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 157 200.00 157 200,00 000 0.00 0,00 0,00 157 20060 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 2000.00 2 00000 2 00000 0.00 2 090.00 0,00 0.00 0,00 0,110 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozestalych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 493 987,00 3 439 157,013 3 427 157,00 2 974 300,00 452 887.00 0.00 12 000,00 0,00 0,00 0.00 54 800,00 54 800,00 000 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezakazane do wynagrodzeń  12000.00 12000.00 0,00 000 0,00 0,00 12000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 217 065,00 2 217 065,00 2 217 065,00 2 217 065,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 188 475,00 188 475,00 188 475,00 188 475,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Owadki na ubezpieczenia społeczne 414 750,00 414 750,00 414 750,00 414750,00 0,00 0,013 0,00 0,011 0,00 0,00 000 0.00 000 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 010,00 59010.00 59 010.00 59010,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 	za 95000.00 95 000.00 05000,00 95 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 8000,00 8000,00 0.00 8000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.013 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 86000.00 96 000.00 98 000.00 0.00 96000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 

4260 Zakup energii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup esica remontowych 25 000.00 25 000,00 25 000,00 0.00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4280 zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5000.00 0,10 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 104 000.00 104 000,00 104 000.00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tyblu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 25 000,00 25 000.00 0,00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4410 Podróże Służbowe krajowe 14000.00 14000,00 14000.00 0,00 14 0013,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i okładki 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0.110 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  57 000,00 57 000,00 
socjalnych

0,00 57000.00 0,00 57 000,00 0,00 011D 0,00 060 0,00 000 0.00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu PańStwa 1 000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 

4320 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 1 000,00 1000,00 0.00 1 000.00 0,00 0,110 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.03 0,00 

4700 
Szkolenia pracommików niebędących członkami 
korpusu shiżby cywilnej 

21 887,00 21 887,00 21 887,00 0.00 21 887.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 

6050 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 54 800.00 54 800,00 0,00 0610 

75075 Promocja jednostek samorządu terytodalnego 18060.00 18 000,01 18 000,00 0,00 10 000.00 0.00 
s 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup Materiałów I wyposażenia 9000,00 8000,00 9000,00 0,00 9000.00 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 9000,00 8000.00 9000,00 0.00 9000,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 12 



Dziań  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
babla 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tegO: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wariatki na 
Programy 

finansowane z 
udałam 
środków. O 

których Bitna w  

ad. 5 ust 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z IPS!) 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa dlugu 

ł  inwestycje
udziałem zakupy 

Inwestycyjne 

w tym: 

Zakup I objęcie 
nimi i udziałówz  
oraz wniesienie 

wktadów do 

aParea Prawa 
handlowego. 

,,ry ; 
wY nafinkaa-t_'"' 
sarnadartaadannenta  

wariatki związane 
z realizacją  ich 

statutowych  
zadań: 

na programy 
finansowane 

Środków, o 
których mowa w 
nit, a nni, i pkt c 

I 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

75095 Pozostała dzirzalnOrz 128 400,00 128 400,00 90 (00a0 65 000,00 25 000,00 0,00 38 400,00 0,00 0,013 600 0,00 0.00 0,00 0.00 

3030 Różne wydatki ta rzecz osób fizycznych 38 400.00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400.00 0,00 060 0,00 0,130 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia ageriCyjnOrprowizyjne 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 00060 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000.00 5000.00 5000.00 5 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 600 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów I wyposarznia 3000.00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,03 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 

.4430 Różne opłaty i składki 20 000.00 .20 000.00 20 000,00 0.00 20 000,00 0,00 . 	0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organCw władzy Państwowej. 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2276.00 2276.00 2 276.00 1 726,00 550,00 0,00 0,63 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

75101 kirzędY naczelnych omarówwładzy Państwowej. 
kontroli i Ochrony Prawa 

2276.00 2 276,00 2 276,00 1 726,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 1 500,00 1500,00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia sprzeczne 200,00 200.00 200.00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00 26.00 26,00 26,00 0.00 0,00 0,00 13,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 55060 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 224 650,00 309 650,00 2841350,00 43 950,00 220 700,00 0,00 45 000.00 0,00 0,00 0,00 915 000.00 915 000,00 900 000,00 0,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 630.00 0,00 060 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych 

15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15000,00 0.00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 102 950,00 202 950,00 157 950,00 43 950,00 114000.00 0,00 45 000.00 0,00 0.00 0.00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000.00 45 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 0130,63 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skbdki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 5000.00 6000,00 5000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 950.00 950,00 950,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37000,00 37000,00 37000,00 37 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 060 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,63 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 25 000.00 25000.00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup fibul] remontowych 5 000,013 5000.00 5 000,00 0,00 5000.00 0,00 0.00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ubu° pozostałych 20 000,00 20000.00 20 000.00 0J00 20000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 060 0,00 060 0,00 

4360 Oploty z tytłał  zakupu uslug telekomunikacyjnych 3 800,00 3 800.00 3 800.00 0,00 3800.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,63 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 5000,00 5000.00 5 000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 5 z 12 



Dział  Rozdziel S Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
Jednostek 

bądzarowychr  

z tego: 

dotacje na zad 	. 	bją.,c  
ania 	'size  

świadczenia na  
rzecz oSób 
Wycznyce 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 
Środków c  

arary, raj» w  

alt. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

"Płaty z When  poręczeń  I 
gwafailryi 

obsługa długu 

inwestycją  j  

zakupy 
inwestycyjna 

w tymi 

zioNits i objecie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

inkladów do 
sodek prawa 
handlowego. 

wYnagrosizenia i 
składki pailneeich 

vrydatki związane 
z realizacją  ich  

statu,,,,yd, 

zadań; 

- 

na Programy 
ricarrpawace z  

udzialem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 ob 2 

i3. 

2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 	-- 
- 

6057 wydatki invieRycyjne jednostek budżetowych 675 00000 0,00 (301) 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 001300 675 000,00 675 000.00 e00 

6059 Wydatki inweslycyjnejedsostek budżetowych 225 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0.01; 

75421 Zarządzanie klyzyaowa 108 700,00 105 700,00 106 700.00 0,00 106 700,013 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
-, 

0,00 

4810 Rezervry 108 7013,00 106 700,00 106 700.00 0,00 106 700,00 060 0,00 0,00 0,00 0,03 0.00 0.00 0,013 0.00 

757 0113SItiga długu publicznego 50000.00 50 000,00 0,00 0,00 0.00 060 0,00 0,00 0.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
-, 

0.00 

75702 
Obsługa papierów wartościovrych, kredytowi 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

50 000,00 50 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0.00 0,00 

- 

0,00 

8010 
Rozliczenia z bankami związane z obsługą  dlugu 
Publicznego 

ii 	1 000,00 1 000,00 0.00 0.00 0,013 0,00 0,00 0.00 0.00 1 000,00 0,00 0.00 0.013 

8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opiaty i prowizje 

15000,00 15000,00 0,00 0.00 0,09 0,00 0,00 0.00 0.00 15000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostki, 
samorządu terylonalnego kredytów i potyczek 

34 000,00 34000,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34000.00 0,00 000 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 167500.00 167 300,00 167 300,00 0,00 157 300,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne 1 celowe 167 300.00 167 300,00 167 300,00 0,00 167300,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
- 

0.00 

4810 Rezenvy 167 30060 167 300,00 167 300,00 0,00 167 300.00 0,00 0,00 0.110 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

801 Oświata i soydtowanie 2 915 483,13 2 655 65213 205 483,00 1 530,00 203 953,00 2 417 599,00 10000.00 22575.13 0.00 0,00 259 825,00 259 825,00 0,00 
- 

0,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 844 978.00 1 788 152,00 3753,00 0.00 3763,00 1 784 369,00 0,00 0,00 0.00 0,00 56 826,00 56 826,00 0,00 060 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

1 784 369.00 1 784 369,00 0.00 0,00 0,00 1 784 369.00 0,00 0,00 060 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup waseriałów i wyposażenia 3 783,00 3703,00 3783,00 0.00 3 783,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
- 

0,00 

6050 wydatkiWyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inweSrycYjne Jednocie',  
budżetowych 

41826.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 41 826,00 41 826,00 0,00 4305 

_ 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 409 339,00 259 339,00 35000,00 0,00 35000,00 224 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- 

150 000.00 150 000,00 0,00 0.00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
Jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
Osobę  prawną  inna niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez oS0134 fizyczną  

224 339.00 224 33e013 0.00 0,00 0,130 224 339,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4330 
Zakup asiu° przez jednostki Samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samobądu 
terytodalnego 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 00060 0,00 0.00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1300 0,00 

_ 

6050 VVydalki inwestycyjne jednostek budżetOwyee 150 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0.00 
_ 

80104 Przedszkola 300700,13 262700,13 00200.00 1 530.00 94670,00 143 931,00 0,00 22 575,13 0.00 0,00 38 000,00 38000,00 0,00 0.00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednost/d systemu oświaty 

143 931.00 143 931,00 0.00 0.00 0,00 143 931,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 . 000 , 000 , 000 

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  530,00 630.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0610 

Strona 6 z 12 



D Rozdziel § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg 

wydatki 
majątkowe 

z łego: 

wydatki 
jednostek 

budżetossycb. 

z tego: 

datacje na 
zadania bieżąca 

o,,,,,,,.,.o  „o  Świadczenia na 

;Ewa wo,la 
ac 	Yw' 

wydatki na 

ProgramY 
finansowana z 

udziałem 
środy". o  

kiarych mowa w 
alt. 5 ust. 1 pkt 

213 

"NOWY z tbaki 
porbrefi c 

gwarancji 

°uw. długo  
j,,zjyzio  j 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup I DbIacie  
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z  oireatizarig iali 

zadań; 

na Pogramy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

klóryra mowa w 
art. 5 ust. I pkt 2 

3 i3, 

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 12,  18 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 280,00 1 280,00 1 200,00 1 280130 800 0.00 800 0,00 000 Dw DDO 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7025,56 7025,56 Dw 0,00 0.00 0.00 0.00 7025.86 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 752,12 2 752,12 000 0,00 0.00 0.00 0.00 2752.12 0,00 0,00 0,00 0.00 DW 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia sprzeczne 220.00 220.00 220.00 220.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 832.20 1832,20 0,00 0,00 0130 0,00 0,00 1 832,20 0,00 0,00 ODO 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 30,00 30,00 30.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 

4127 Składki na Fundusz Pracy 257.25 257.25 0.00 0,00. 0,00 0.00 257.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowa 1 200,00 1 200.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5500.00 5500,00 5500,00 0.00 5500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup uslug remontowych 17200,00 17200.00 17200,00 0.00 17 200.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 ODO 

4300 Zakup asiu° pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,013 0,00 4 501700 0,00 0,00 0,013 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 

4307 zakup obło pozostałych 8 878,00 8 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 878,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych Jednostek samorządu 
terytorialnego 

67470,00 67470,00 67470,00 0,00 67 47000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00  

6050 Wydatki itweslycyjre jednostek budżetowych 38 000,00 080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 38000,00 38 000,00 ODO 0330 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 150 431.00 150 431,00 6500,00 0,00 6500,00 143 931,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0.133 

2540 
Pc'tacja pOdmiOlOwa z budżetu dla niepubłicznej 
Jednostki systemu oświaty 143 931,00 143 031D0 0,03 0,00 0,00 143 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup uslug przez Jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

6 500,00 6 500,00 13 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

80110 Gimnazja 15000.00 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 15000.00 15 000.00 0.00 0,00 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 15000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 15000.00 15 000,00 0,00 0.00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  74 000,00 74 000,00 64000.00 0,00 64000,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3030 Różne Wydatki na rzecz osób fizycznych 10000.00 10080,10 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup Materiałów i wyposażenia 25 500,00 25 500,00 25500.00 0,00 25500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 000 0,00 

4270 zakup ubiło remontowych 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0130 0.00 

4300 zakup wbij pozostałych 35 000.00 35 000,00 36000.00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4430 Różne opłaty I składki 2000.00 2000,00 2 000.00 0100 2 000.00 0.00 0130 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0130 0,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających SIOSOwania 
specjalnej Organizacji nauki i metod pracy dla 
dziad w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szlagach podstawowych I innych formach 
wychowania przedszkolnego 

48 705130 48 706,00 0.00 0,00 0,00 48 706.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0130 0.00 0,00 

Strona? z 12 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 

--- --ii-  fizycznych; 

wydatki na 
Programy 

z 
udzielam 
środków, o 

których m. „i  

alt. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

"I*317 z  Tri° 
ime5r2P- • 
gwarancji 

obólutła Mono 

Inwestycje j 
zakupy 

initemypyine 

w tym: 
zakup i °brnem 
akcji i udziałów 
oraz ymiesienie 

wkładów clo 
sPófek Prawa 
handlowego. 

wYnagradzeola i 
składki od nicti 

naliczane 

wydatki finansowane 
wydatki zfidrIza" „ę  

realizacją  ch - mammiril .n. 
statutowych 

zaduś: 

na programy 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których  mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

terylonalnego lub przez osobę  fizyczną  

45 706.00 osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 413 46706,00 0,00 0,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,110 0,013 0,00 0,00 0.00 0,00 

80150 

Realizacja zaduś  wymagających Masowania 
speqalnej organizaqi nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkotach zawodowych oraz 
szkotach artystycznych 

74 32300 74 323,00 0.00 0,00 0,00 74 323,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  Inną  MI jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

74 323,00 74 323,00 0,00 0,00 0,00 74 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,60 0,00 0,00  

851 ochrona zdrowia 135000,00 135 000.00 27000,00 4000.00 23000,00 108 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 500000 500000 5 000,00 0.00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,013 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przerzwdzialanie alkoholizmowi 130 000.00 130000,06 22000,00 4006,00 18 0013,03 100000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie alt. 221 LIStawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącem 
działalność  pożytku publicznego 

18000,00 113 000,00 0.00 0,00 0.00 18 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,09 0.00 0,00 

2800 
DCLII:ja celowa z budżetu dla pozostalych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

90 000,00 90 000,00 0.00 0,00 0.00 60 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000,30 4000,00 4000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup MatedałaW i wyposażenia 1000,00 1000,00 1 000.00 0,00 1000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12000.00 12000,00 12000.00 0,00 12000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 11 500,00 11 500,00 9506,00 0,00 6500,00 3000,00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z Pomorz/ 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne Oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

500,00 500.00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,50 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz pisklaki wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

500,00 50000 5013,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,013 0,00 0.00 0,00 0,00 i znam 	Koccy' 	, 	których mowa cetn. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 świadczaolia społeczne 2 000,00 2 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki Stale 6000,00 6000,00 6000,00 0.00 6000,00 OSO 0,0) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SLO 

Strona OZ 12 



Dział  Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

bielące 

z teg 

Wydatki 
majątkowe 

cnego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

z tego: 

dotacje nn  

zadania bieżące 

Wydar 

 

świadczenia na 

rzecz  osób fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

Sindklrfc o 
Mór 	mowa w 
ant. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytule 
poręczeń  i 
gwarancji 

 obsługa długu 

inwestycjeinwestycjefi
nansowane  , 

zakupy 
inwestycyjneinwestycyjne środków, 

w tym: 

zakuta i obiacie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

"wlew  do 
spółek Prawa  
handlowego. 

. 	. 

wecaereezeete t  składki od nich 
naliczane 

wydziw związane  

z realizacją  Nri atatat 	ch  

zadań; 

nn programy 
z  

udziałem  

o 
których mowa w 
ad.  6 ust.  i pkt 2 

ja, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z paeznaczenlem lub wykorsystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wasolfiNa 

6 000,00 6 000,00 600000 0,00 6 00000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,03 

85295 Pozostała działalność  3 000,00 3000,00 000 0,00 000 3 009.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2360 

Datacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie alt. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

3 000.00 3000,00 060 0,00 000 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 

853 POZOSIalt ZOO a nid w zakresie polityki  społecznej 1 000,00 1000,00 . 1000.00 0,00 1000,00, 0,00 0,00 .0,00 0100 060 0,00 0.00 0.00 0.00 

85395 Pozostała działalność  1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 I 00000 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 

854 Edukacyjna Opieka wychowawcza 176 027,00 176 027,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 173 027,00 11,00 0.110 0.00 0,00 000 0,00 000 

85415 
Pomoc materialna dla u 	o charakterze 

176 027,00 
socjalnym 

 176 027,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 173 027,00 0,00 0,19) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z Gadżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. udzielone w trybie ad. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

3 00000 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 168 027.00 168 027,00 0.00 0.00 0,00 000 168 027,00 0,00 000 0,00 060 0,00 0,00 0.00 

3260 inne (orny pomocy dla uczniów 5 00000 5 000,00 0,00 0,00 0,00 000 5 000,00 0,00 0.00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 18 52500 18 525,00 18 525,00 0,00 18 525,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

05501 Świadczenie wychowawcze 10 500.00 10 500.00 10500.00 0,00 10 500,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa wart, 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

10 000,00 10 000.00 10 000,00 0,00 10000.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4500 Pozostałe odsetki 500,00 50000 500,00 0,00 500,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

15 025,00 8 025.00 8 025,00 0,00 8 025.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, a których mowa wart. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

7000.00 7 00000 7 000,00 0,00 7 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4500 Pozostałe Odsetki 1000.00 1 000,00 1 000,00 0,69 1 000,00 600 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska I 375 366,7 1 329 256,87 1 328 356,87 272 165,00 1 056 191,67 0,00 900,00 0.00 0,00 0,00 46 100.00 46 163,00 0,00 0.00 

90002 Gospodarka odpadami 550 000.00 550 000,00 549 800,00 613 94000 482 66000 000 400,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 92 12 



Dziel Rozdział  Nazwa Plan 

Z łego 

Wydatki 
bieżące 

ż uło 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

wydatki j  

bnążelosizzoh.  

z tego: 

dotacje na  

zadania NeŻąCe 

świadczenia na 

rzecz osób  
fizYcznYchi 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
odziałem 

 
środków. o 

atonmi mowa w  

art. 5 ust I pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytulu 

P""5. i  
gwarancji 

a"ga długu 

inwestycje  i 

zakupy 
imessizoyine 

cnym: 
zakup 1 objęcie 
akcji 	udziałów 
Oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia j  

składki od nich 
naliczane 

„matm zmazana  

z realizacją  66  
statutowych 

zadań: 

na Programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

Mórych mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  400,00 400.00 0,00 0,00 000 0,00 400.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0.00 ODO 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 040,00 2 040.00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-ptowizyjne 35 700,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 700.00 70066 0,00 POO 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 000 0.00 

4210 Zakup materiałowi wyposażenia 12000.00 12 000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup uelug pozoSIODNI 467 566,00 467 566,00 467 565,00 0,00 467 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i ukia<ltni 1 906.00 1 900.00 I 900,00 0,00 1 900,00 0.00 0,00 0.00 0,46 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

4440 odpisy na Zakładany fundusz świadczeń  
socjalnych 0,00 1194,00 1194,00 1104.00 1194,00 0,00 ODO 0,00 0.00 0,00 OPO 0.00 0.00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast 1 wsi 57 00000 57 000,00 57000,00 0.00 57 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 OPO 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 016,00 000 18000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ushu pozostałych 47000,00 47 000.00 47 000,00 0,03 47 00000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach I gminach 44 050,00 44056.00 44 050.00 0,00 44 05000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0017 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 42 050,00 42 050,00 42 050.00 0,00 42 050,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

90015 06.nellenie ulic. placów i dróg 318 100.00 272000.00 272 000,00 0.00 272 000,00 000 000 0,00 000 0.00 4610000 46100,00 0,00 0,00 

4210 Zakup Materiałów i wyposażenia 2000.00 2 006,00 2800,00 ODO 2000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4260 Zakup energii 160 000,00 160000,00 160000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

4270 Zakup uslug remontowych 98 000.00 99 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozestMych 12800,80 12000,80 12 000,00 0,00 12800.00 0,00 0,00 opo poo 0,00 0,00 pal poo 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46100,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46100,00 46100,00 0,00 0,00 

90019 
"Sytny i wydatki związane zgromadzeniem 
środków z Dela i kar za korzystanie ze środo...raka 4050000 4050000 40580,80 000 40580.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 40 500,00 40 500.00 000 40500.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 00000 10 000,00 10 000.00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4219 Zakup matena 	I wyposażenia 9 500,00 9 500,00 9 500,00 000 9 500,00 0,00 0,00 POD 0,00 0.00 0,00 0,043 000 0,00 

4300  Zakup usIng PoZostaUch 50000 5015.00 500.00 000 500,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

90095 Pozostała działalność  355 7043,87 355 70667 355 206,87 205 225.00 149 981,87 0.00 500,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki Osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500.00 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 50000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Strona 10 z 12 



rat s 
	 • 

Dziel Rozdziel Nazwa Plan 

Z lego 

Wydatki 
bieżące bieżące 

z teg 

datki 
majątkowe 

z tafto: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z łego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na  rzeCz CNN 
gwarancji

zadań; 
nielutowych  

wydatki na 

Program, 
finansowane z 

udziałem grodków. g  

których mewa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wyplaty z tyttrlu 
poręczeń  i obsluga długu 

inwanytpycia i  

iepnestycyjne 

w tym: 

zakupi ONOrze 
akcji i udNalów 
oraz wniesienie 

spółek Prawa 
lmndloweflo- 

wynagrodzenia i 

składał  od nici' 
naliczane niSicznDiazt 

wydatki związane 
z realizacją  icll 

„o programy  

Eilaurwztateanine z  

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3. 

1 2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 773.00 180 77900 160 77390 160 77900 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800.00 480000 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 000 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 827.00 31 827,00 31 827,00 31 1327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 

4120 składki na Fundusz Prany 5 095,00 5 095,00 5 005,00 5 09600 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezo-300~e 2 730,00 2 730,00 2 730,00 2730,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 299,87 16 299,87 16 299,87 0,00 16 299.87 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 - 	0,00 30 00000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup ustug remontowych 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 00000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 91 700,00 91 70090 91 700,130 0,00 91 700,00 0,00 0100 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,03 

4390 
Zakup uslug obejmujących wykonanie ekspertyz. 
analiz i opinii 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,CW 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 1900 0.00 

4410 Podróże slużbowe krajowe 3000,00 3000.00 3 000.00 0,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,110 0,00 0,00 

4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  

5982,00 
socjalnych

000 5952,00 5 982,00 0,00 5 982,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 900 

921 Kultura i ochrona dziedzidwa narodowego 784 550,00 754 550,00 51 550,00 0,00 51 550,00 701 000,00 2 00000 0,00 0,00 0.00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 41 550.00 31 550.00 18 550,00 0,00 18850,00 11000,00 2000,00 0,00 0,00 0.00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie ad. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

11 00000 11000,00 0.00 0,00 0.00 11000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,013 0.00 0,00 0,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczeg6lnym niezaliczone 
do wynagrodzeń  2 000,00 2 000,00 000 0.00 000 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,031 000 0.00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 16 450,00 16 450,00 16 450.00 0.00 16450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 2 100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0139 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000.00 0,00 0,00 

92109 Domy I ośrodki kultury, świeilica i kluby 563 000,00 583 000,00 33000,00 0,00 33000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
Instytucji kultury 530 000,00 530 000,00 0.00 0.00 0,00 530 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 090 

4260 Zakup energii 20000,00 20 000,00 20 000,00 0.00 20 000,00 0,00 0,00 0,013 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 8000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pazostalych 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0100 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4360 Opiaty z balas zakupu osko telekomunikacyjnych 4000,00 4 000.00 4000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

92116 Biblioteki 160 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
Instytucji kultury 

160 000,00 180 000.00 0,00 0,00 0.00 160 000.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 900 

Strona 11 z 12 



Dział  Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

a Mg 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

wydatld 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące matomaiyao garanyan, 

świadczenia "
a  rzecz osób 

wydatki na 
ProgramY 

finansowane z 
oddalam 

któtrryodwhkmódio,wo w  

ad. Sum, 1 de 
213 

sglaatY z,,,a14"1°  
asigmaraasmarg"fip 

zadań; 
 °Wida plugu 

inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

er tymi: 
zakup. °PORO 
akcji" udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek  Prawa 
handlowego. 

,,,,,9„ma  , 
wraa-----  i 
składki odnneich 

widatkl związano 
z realizacją  Mh 

na programy  

finansowane z 
diasem 
środków, o 

których mowa w 
ad 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

926 Multum fizyczna 491 637,00 157 66300 1766300 ODO 17 663,00 130 000,00 10 0130.00 0,00 0,00 0.00 333 974,00 333 974,00 0.00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 15 369,00 8 000,00 n 000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 7359.00 7359,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 4000,00 4000,00 41300,00 0,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000.00 2 000,00 060 2000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 359,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 7 359,00 7 359,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 483 478,00 149663,00 . 	9663,00 0,00 9663,00 130 000,00 10000,00 0,00 0,00 . 	313 815.00 313 815.00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terylonainego, udzielane w bybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadać  
zleconych do realizacji organizaPorn prowadzącym 
działalność  pożytku Publicznego 

130 00000 130 000,00 0,00 0,00 0.00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

gga„ 
" 

Nagrody o charakierze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń  10000,00 10 000,00 000 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup inaterialów i wyposażenia 3663,00 3663,00 3 583,00 0.00 3 563,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,013 0,00 0,00 

43013 zakup udup pozostałych 3000.00 3000,00 3000.00 0.00 3000.00 0,00 ODO 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne optaty t składki 3000,00 3000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet 	ch 2581315,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,013 0,00 0,00 255 615,00 258 815,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne Jednostek 

55000,00 
budżetowych 0,03 0,013 0,00 0,D0 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,013 0,00 0,00 

92e95 Pozostała działalność 12 800,013 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 800.00 0,00 0,00 0.013 0,00 0.03 0.00 0,00 0,00 0,00 12800.00 12 800,00 0,00 0.00 

Wydatki rezed: 20 248 735,74 10 790 936,74 6 605 235,61 3 460 621,00 3 144 714,61 3 662 699,00 450 527,00 22 675,13 0,00 50 0130,00 9 457 799,00 9 319 199,00 1 194 000,00 138 600,00 

Strona 12z 12 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 30 maja 2017r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODR BNYMI USTAWAMI NA 2017 ROK 
Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 201,74 

01095 Pozostała działalność  24 201,74 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych
2010  

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 24 201J4 

750 Administracja publiczna 70 329,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 70 329,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkonipowiatowo-gminnym) ustawaini 70 329,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli „ochrony prawa oraz sądownictwa 2 276,00 
75101 Urzędy naczelnych organów vAadzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 276,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 276,00 

852 Pomoc społeczna 35 866,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
mr17inne 0r37 za osoby ur7etnir7ace w 7aipciach w centrum intenrarii snnternei 

35 866,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zada() bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 35 866,00 

855 Rodzina 11 371 977,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 6 597 315,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 597 315,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 766 288,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 766 288,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 134,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 134,00 

85595 Pozostała działalność  8 240,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 240,00 

Razem: 11 504 61,9,74 

WÓJT G. 

Mant Mant 	at 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023

